
令和３年４月８日  

保護者の皆様 

尾道市立向東小学校  

校長 住元 しのぶ  

 

体罰・セクシュアルハラスメント相談窓口「海とみかんの相談日」 

について（お知らせ） 

 

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より本校教育活動推進にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，学校における体罰やセクシュアル・ハラスメントを防止し，子供達が安心し

て学習に取り組めるようにするために，学校に相談窓口（「海とみかんの相談日」）を

設置しています。学校や家での生活で何か相談したいことがあれば，ご一報ください。  

相談は，いつでもかまいません。特に，毎月第３火曜日は，ゆっくりお話ができる

日となっています。 

なお，相談窓口は，生徒指導主事 青木 啓介，特別支援教育コーディネーター 

加藤 直子，養護教諭 德毛 美保です。その他，本校教職員の誰にでも相談してい

ただいてかまいません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


